

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	BOLSA DE AIRE-VOLANTE	9523	9523
1	PZA	MODULO,BOLSA DE AIRE PANEL INSTR.	10243	10243
1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	930	930
1	PZA	TUERCA,BRAZO LPBS	51.3	51.3
1	PZA	MOLDURA,SUP RJA RAD	1214	1214
1	PZA	PARILLA,RADIADOR	3757	3757
1	PZA	FASCIA DELANTERA	2420	2420
1	PZA	MÓDULO, CONTROL DEL MOTOR (CON MPU 2NDA)	2946.97	2946.97
1	PZA	KIT SENSOR-NVL COMBUSTIBLE	2959.55	2959.55
1	PZA	SOPORTE,SOP CARRO CER?A	1337.19	1337.19
1	PZA	CUBIERTA VENTILADOR RADIADOR	1835	1835
2	PZA	TAPÓN,ACA BRAZO LPBS	54.75	109.5
1	PZA	VIDRIO, ESPEJO RETROVISOR EXT	501	501
1	PZA	VIDRIO, ESPEJO RETROVISOR EXT	671	671
1	PZA	PAQ RIEL,LADO PRT/OBJ	2525.05	2525.05
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ DLNT	6555	6555
1	PZA	CÁPSULA,FARO	3515	3515
1	PZA	GUARDAFANGOS,DLNT	4018	4018
1	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	1119.22	1119.22
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	534	534
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	1277	1277
1	PZA	SENSOR-VEL RDA TR	1033.12	1033.12
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	6775	6775
1	PZA	ETIQUETA,TR LADO PRT/OBJ	325	325
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS DLNT	96	96
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS DLNT	96	96
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	3392.72	3392.72
20	PZA	SEGURO, MOLDURA COMPUERT	16	320
1	PZA	NÚCLEO,CLF	1738.23	1738.23
10	PZA	TUERCA,FARO DELANTERO	17.84	178.4
1	PZA	SOPORTE,CONDENSADOR DER.	39.45	39.45
1	PZA	SOPORTE,CONDENSADOR IZQ.	39.45	39.45
1	PZA	PANEL,ACA CMPTA/L	99	99
1	PZA	CONDENSADOR,A/C	1470.39	1470.39
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2503	2503
1	PZA	MÉNSULA-	67	67
1	PZA	MÉNSULA-	67	67
1	PZA	CONSOLA-P/DLNT	640	640
2	PZA	FAROS DE NIEBLA-TRAX	1893.51	3787.02
1	PZA	DEFENSA,ENS.,DELANTERA	6811	6811
1	PZA	BISAGRA,COFRE IZQ.	122	122
1	PZA	BISAGRA,COFRE DER.	122	122
1	PZA	FAROS, IZQ.	3486	3486
1	PZA	FAROS, DER.	3486	3486
1	PZA	REJILLA,COMPART P/I	26.91	26.91
1	PZA	REJILLA-DELANTERA	1064	1064

1	PZA	MOLDURA,DLNT COFRE	541	541
2	PZA	AISLADOR,RAD SUP	53	106
1	PZA	RADIADOR,	3516	3516
1	PZA	RESONADOR,DEP/AR	584.6	584.6
1	PZA	MOLDURA,CANAL,PUERTA TRAS.,DER.	156	156
1	PZA	SOPORTE,DIVISION,PUERTA DEL.,IZQ.	187.16	187.16
1	PZA	SOPORTE,DIVISION,PUERTA DEL.,DER.	188.53	188.53
1	PZA	BRAZO,LIMPIAPARABRISAS,DER.	125.62	125.62
1	PZA	COMPRESOR-A/C	9962.79	9962.79
1	PZA	CLAXON,GENÉRICA	338	338
2	PZA	CLAXON,GENÉRICA	353	706
1	PZA	LUZ-S/GIR Y EST	854	854
1	PZA	RADIADOR	1805	1805
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	2926	2926
1	PZA	COFRE,	2633	2633
1	PZA	VÁLVULA,SOL PURGA DEPÓSITO EMIS EVAP	665.87	665.87
1	PZA	MÓDULO-CONT MTR	9450.99	9450.99
2	PZA	SENSOR,OXIGENO	536.11	1072.22
1	PZA	SENSOR,PRES ACEITE MTR	978.85	978.85
1	PZA	KIT DEL M?DULO, BOMBA DE COMB***	3234.77	3234.77
1	PZA	KIT MÓDULO-BMB/COMB- TNQ/COMB	8814.96	8814.96
1	PZA	SENSOR NIVEL DE GASOLINA	1567.83	1567.83
1	PZA	TUBO, ENTRADA COMBUSTIBL	446.45	446.45
18	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1372.32
1	PZA	"REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT"	420	420
1	PZA	TANK ASM,COOL RCVY EXPN	177	177
24	PZA	FILTRO DE ACEITE	27.39	657.36
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE CONTROL	14969.24	14969.24
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$164284.03
+IVA (16%) \$23493.44
TOTAL \$170327.47

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO SETENTA MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 47/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-02-28T00:00:48
SELLO:
mBtK2lmC1/4Qbe8JD3PaMacDEwLS0lVDGZpbe52NlJrBo+Wa348kHi94s08wPFEsp2dvfHqi6SiBToaacpUOJzeHy8iCoJIC5A1TPMF95CR
Z82DmHYVCzn7w/PS6fIZUTlvaAfbEkTEGScKY1f0HepXqknyVycpDS1JcbQ89W8Y=
SELLO SAT:
G5tBySWMfVR9bztBPtt3xjbikdMaUf/NlsBj1kCA5tV2hlUpkPonVuMrPd2ppjYJ2dOYN7tb/UkV95j6PAdnkiEUuc8oj3E4fyhE9Nm3E6xrRA
HeCYzVgzYQ+kxYEFKRbaAoVKLOJcCK3rDrletFG9XYw4BjU/UT/sfx9LGeF6s=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|EADCDFB5-A789-4C02-81ED-9B80123BAC51|2014-02-
28T00:00:48|mBtK2lmC1/4Qbe8JD3PaMacDEwLS0lVDGZpbe52NlJrBo+Wa348kHi94s08wPFEsp2dvfHqi6SiBToaacpUOJzeHy8iCoJIC5A
1TPMF95CRZ82DmHYVCzn7w/PS6fIZUTlvaAfbEkTEGScKY1f0HepXqknyVycpDS1JcbQ89W8Y=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI